
Viro 

Kohandatud spordirühmad lastele ja noortele 
 
Nädalatel 36–49 ja 2–18 
Spordirühmad on mõeldud erivajadustega lastele ja noortele, kes otsivad endale vahvat 
vabaajategevust. Igal nädalal pakutakse palju erinevaid spordirühmasid, kus saab tunda rõõmu  
õnnestumisest ja spordist. Tule võimlema, tantsima, mängima ja ujuma! 
 
Lisateavet: turku.fi/soveltavaliikunta -> lasten soveltavan liikunnan ryhmät kausiesite. 
 
Tegele hobiga koolipäeva ajal 
 
Sportimisoskuste alused ja mitmekülgsed tegevused siseruumides ja õues! 
Tasuta hobitegevust korraldatakse koolipäevadel nädalatel 36–49 ja 2–18 (koolivaheaegadel ei ole 
tegevust). Küsige oma kooli ringijuhendajalt või lapse õpetajalt oma koolis toimuvate tegevuste 
kohta. 
 
Koolide hobitegevuste koondlehekülg: 
turku.fi/harrastelukkarit 
 
KooliPT ja KooliPCAC -tegevused 
 
Kooli Personal Trainer (KouluPT) on sportimise ja heaolu programm põhikooli õpilastele, mis 
julgustab noori suurendama oma igapäevast aktiivsust toetades heaolu erinevaid aspekte. 
 
Kooli Personal Culture & Arts Coach (KooliPCAC) on põhikooliõpilastele mõeldud kunsti- ja 
kultuuriprogramm, mille eesmärk on edendada kultuurilist heaolu ja aidata noortel avastada kunsti 
ja kultuuri. 
 
Lisateavet osalevatest koolidest ja tegevustest:  
turku.fi/harrastamisen-turun-malli 
 
MIHI 
 
Nädalatesl 36–49 ja 2–18 (ei ole nädalal 8). 
MIHI pakub rohkem kui 40 tasuta sporditegevust 12-19-aastastele noortele Turus. Pakutakse 
mitmekülgselt nii individuaalseid kui võistkondlikke spordialasid. Lisaks spordialadele saab minna 
iseseisvalt uisurajale uisutama ja Impivaarale suusatama (varustus tasuta). Lisaks on noortel 
võimalik broneerida Turu koolidest lõbusaid mänguaegasid juhuslikele võistkondadele. MIHI-
vahetustele ei pea ette registreeruma (välja arvatud piljard ja lasermäng). 
 
Lisateavet: jorma.fisk@turku.fi või tel 050 554 6250 
Vaata: mihi.fi 
 
Koolide hobitegevuste otsing 
 
Paljudes Turu põhikoolides pakutakse juhendamist hobitegevuse leidmiseks. Teenust pakutakse 
osalevate koolide õpilastele, kes ei ole veel leidnud endale meelepärast vabajategevust. Koolide 
oma hobitegevuse otsingu kontaktisik aitab ja nõustab õpilasi meelepärase hobitegevuse leidmisel. 
 
Lisateavet: turku.fi/koulujen-etsiva-harrastustoiminta 


